CoreLine Highbay
gen5: Enkel
installation.
Enastående belysning.
CoreLine Highbay Gen5
CoreLine Highbay gen5 levererar på CoreLines-seriens löfte om innovativ,
användarvänlig och högklassig belysning. En hållbar, mycket effektiv
höghöjdsarmatur med mycket lång livstid som ger både ökade energibesparingar

Tolerans för ljusflöde +/-10%
Allmän information
Order Code Full Product Name Antal driftdonsenheter
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 enhet
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 enhet
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 enheter
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 enheter
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 enheter
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 enhet
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 enhet
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 enheter
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 enheter
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 enhet
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 enhet
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 enhet
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 enhet
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 enhet
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 enhet
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 enhet
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 enhet
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 1 enhet
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 1 enhet
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 1 enhet

CoreLine Highbay Gen5
6Product family leaflet, 2023, Augusti 26 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 144 W
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 144 W
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 154 W
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 154 W
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 154 W
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 181 W
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 181 W
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 190 W
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 190 W
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 121 W
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 121 W
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 69 W
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 69 W
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 126 W
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 126 W
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 121 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 69 W
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 93 W
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 93 W

911401633108 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 182 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
Inbyggd
styrning
Max.
dimringsnivå
911401630808 BY122P G5 LED250S/840
PSU NB
Nej - Inte tillämpbar
911401630908 BY122P G5 LED250S/840
PSU WB
Nej - Inte tillämpbar
911401631208 BY122P G5 LED250S/840
PSD NB
Ja - 20%
911401631308 BY122P G5 LED250S/840
PSD WB
Ja - 20%
911401631508 BY122P G5 LED250S/865
PSD WB
Ja - 20%
911401632608 BY122P G5 LED300S/840
PSU NB
Nej - Inte tillämpbar
911401632708 BY122P G5 LED300S/840
PSU WB
Nej - Inte tillämpbar
911401632808 BY122P G5 LED300S/840
PSD NB
Ja - 13%
911401632908 BY122P G5 LED300S/840
PSD WB
Ja - 13%
911401629408 BY121P G5 LED200S/840
PSU NB
Nej - Inte tillämpbar
911401629508 BY121P G5 LED200S/840
PSU WB
Nej - Inte tillämpbar
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD
NB
Ja - 20%
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD
WB
Ja - 20%
911401629808 BY121P G5 LED200S/840
PSD NB
Ja - 10%
911401629908 BY121P G5 LED200S/840
PSD WB
Ja - 10%
Order Code Full Product Name Dimbar
Inbyggd
styrning
Max.
dimringsnivå
911401630308 BY121P G5 LED200S/865
PSU WB
Nej - Inte tillämpbar
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD
WB

CoreLine Highbay Gen5
7Product family leaflet, 2023, Augusti 26 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Dimbar
Inbyggd
styrning
Max.
dimringsnivå
911401633008 BY122X G5 LED300S/840
SIA NB H4
Ja Sensor SNH
(R) 210
1%
Order Code Full Product Name Dimbar
Inbyggd
styrning
Max.
dimringsnivå
911401633108 BY122X G5 LED300S/840
SIA WB H4
Ja Sensor SNH
(R) 210
1%
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name
Skyddskod för mekanisk
påverkan
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
Order Code Full Product Name
Skyddskod för mekanisk
påverkan
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
911401629308 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
911401630108 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
911401632208 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
911401632308 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
911401631608 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
911401631708 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
911401631808 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
911401631908 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
911401632008 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
911401632108 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
911401633008 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
911401633108 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5